**praesciit** 54 76 89 ] *praesciuit* 51 58 61 77 78 88 135 AMst<sup>var</sup>, *lac.* 67

**an nescitis** ] *lac.* 67

**in helia** 51 54\* 77 78 ] *lac.* 67, *in heliam* 75 89, *in alia* RUF<sup>var</sup>

**quid dicit scriptura** 89 ] *lac.* 67

**quemadmodum** ⟨67⟩ ⟨88<sup>C</sup>⟩ ] *quomodo* 61 78 135 AMst RUF PEL<sup>B</sup>, *quomodo* dum 88\*

**interpellat** ⟨67⟩ AMst<sup>AW</sup> ] *interpellet* 54, *postulat* 61 75\* 76 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>, *postulabat* 77 78

**deum** ] *lac.* 67, *dominus* 89\*

**aduersus** AMst<sup>AW</sup> ] *aduersum* 51 RUF, *contra* 61 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>, *lac.* 67

**israhel** 61 ⟨67⟩ 76

11:3 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 88 89 135 AMst RUF PEL

**domine prophetas tuos** 61 67

**occiderunt altaria tua** ] *lac.* 67

**suffoderunt** 54 ⟨67⟩ AMst<sup>var</sup> RUF<sup>var</sup> ] *destruxerunt* 77 78, *effuderunt* 89, *effoderunt* AMst<sup>ed</sup>, *demoliti sunt* AMst<sup>AW</sup>, *subuerterunt* RUF<sup>ed</sup>

**et ego** ] *ego* 135

**relictus sum solus** ] *lac.* 67

**et** ] *lac.* 67, *om.* AMst<sup>var</sup>

**quaerunt animam meam** 51 54 58 ⟨67⟩ 76 88 ] *om.* AMst<sup>var</sup>

11:4 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 88 89 135 AMst RUF PEL

**sed quid** ] *sed* [...] 67, *sed qui* 135\*

**dicit illi** ] *dicit* 51, *lac.* 67, *dicit ei uel illi* 77, *dicit illis* 78\*, *illi dicit* AMst<sup>var</sup>, *dicit ille* RUF<sup>var</sup>

**responsum diuinum** (54) ⟨67⟩ ] *diuinum responsum* AMst<sup>W</sup>

**reliqui mihi** 51 ] *reliqui* 58

**septem milia** ⟨67⟩ (75)

**uirorum** ] *lac.* 67, *uiros* 77 78; + *in israhel* (135)

**qui non curauerunt** ⟨67⟩

**genu** RUF<sup>var</sup> ] *genua* 51 54 61 76 88 AMst RUF<sup>ed</sup>, *genua sua* 58 135 PEL<sup>B</sup>, *genum* 75\*, *genu sua* 75<sup>C</sup>

**baal** ⟨67⟩ AMst<sup>R</sup> RUF<sup>ed</sup> ] *ante baal* 51 54 58 61 75 76 77 88\* 88<sup>C</sup> 89 135 AMst<sup>ed</sup> PEL, *ad baal* RUF<sup>var</sup>

- 11:5 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 88 89 135 AMst RUF PEL  
**sic ergo** ] *lac.* 67, sic igitur AMst RUF PEL<sup>B</sup>  
**et in hoc tempore** ] et hoc in tempore 51, [...]empore 67, in hoc tempore 75  
76, et in hoc nunc tempore 77, et nunc in hoc tempore 78  
**reliquiae secundum electionem gratiae** 51 54 58 (67) (75\*) 76 78 88  
**factae sunt** (67) AMst<sup>W</sup> ] saluae factae sunt 51 54 58 61 77 78 88 AMst<sup>ed</sup> RUF<sup>var</sup>  
PEL, salui factae sunt 75<sup>C</sup>, factae sunt saluae 76, suae factae sunt 135
- 11:6 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 88 89 135 AMst RUF PEL  
**si autem** (67) ] si enim PEL<sup>var</sup>  
**gratia** ] ex gratia 51, *lac.* 67, gratiam 135 RUF<sup>var</sup>  
**non** ] iam non 51 54 58 61 88<sup>C</sup> 89 AMst RUF PEL<sup>B</sup>, [...]n 67; + etiam 77 78  
**ex operibus alioquin** (67)  
**gratia** (67) ] gratiam 135\* RUF<sup>var</sup>  
**iam non** ] *lac.* 67, non 75\*, non iam 77 78, [5] iam non 88\*, iam RUF<sup>var</sup>  
**est** ] *lac.* 67, erit 77 78, esset 89, fit AMst<sup>AW</sup> RUF  
**gratia** ] *lac.* 67
- 11:7 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 88 89 135 AMst RUF PEL  
**quid** 54 (78) ] *lac.* 67, quod PEL<sup>B</sup>  
**ergo** (67) ] enim 61  
**quod** ] est quod AMst<sup>AW</sup> RUF, *om.* PEL<sup>B</sup>  
**quaerebat** 51 54 58 75<sup>C</sup> 76 78 88 135 ] quaerebatis 75\*, quaerebant PEL<sup>A\*</sup>  
**israhel** 61 67 75<sup>C</sup> 76  
**hoc non est consecutus** (67) AMst<sup>var</sup> ] non inuenit 78, hoc non est adsecutus  
AMst<sup>ed</sup>  
**electio autem** (67) ] electionem 76  
**consecuta est ceteri** 61 ] *lac.* 67  
**uero** ] autem 51 135, *lac.* 67  
**excaecati sunt** 51 54 58 (67) 76 77 78 88 ] indurati sunt 135
- 11:8 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 88 89 135 AMst RUF PEL  
**sicut scriptum est** (67) 89 ] + in esaia propheta 61  
**dedit illis** ] dedit eis 61 78, *lac.* 67  
**deus** ] *om.* AMst<sup>var</sup>  
**spiritum conpunctionis** 54 76 77 PEL<sup>ed</sup> ] spiritum computationis PEL<sup>B</sup>  
**oculos ut non uideant** 54 (67) 78 (135\*)  
**et** ] *om.* 61\*  
**aures ut non audiant** 61  
**usque in hodiernum diem** (67)